惠丰投资 87,800,580 21.5142% 0.00 87,800,580 21.6237%

臧婕 29,825,208 7.3082% 0.00 29,825,208 7.3454%

合计 180,852,292 44.3152% 115,742 180,736,550 44.5122%

公司于近日收到实际控制人徐惠祥先生和控股股东一致行动人惠丰投资通

知，获悉其于 2024 年 9 月 22 日与风炎基金签署了《股份转让协议》。徐惠祥先

生、惠丰投资拟以协议转让方式向风炎基金转让无限售条件流通股合计

24,000,000 股，占公司总股本 5.9108%（占剔除公司回购账户股份后总股本的

6.0133%）。其中，徐惠祥先生向风炎基金拟转让 14,850,000 股，占公司总股本

3.6573%（占剔除公司回购账户股份后总股本的 3.7207%）；惠丰投资向风炎基金

拟转让 9,150,000 股，占公司总股本 2.2535%（占剔除公司回购账户股份后总股

本的 2.2926%）。

每股转让价格按股权转让协议签署日前一交易日公司二级市场收盘价为定

价基准（即基准价格），股份协议转让价格为基准价格的 90%，即 8.96 元/股，

股份转让总价共计人民币 215,040,000 元。股份转让价款全部为受让方自有或自

筹资金。

本次权益变动前，徐惠祥先生持有公司 63,110,762 股，占公司总股本

15.5430%（占剔除公司回购账户后股份的 15.8127%）、鞍山惠丰投资集团有限公

司持有公司 87,800,580 股，占公司总股本 21.6237%（占剔除公司回购账户后股

份的 21.9988%）。

本次权益变动后，徐惠祥先生持有公司 48,260,762 股，占公司总股本

11.8858%（占剔除公司回购账户后股份的 12.0919%）、鞍山惠丰投资集团有限公

司持有公司 78,650,580 股，占公司总股本 19.3702%%（占剔除公司回购账户后

股份的 19.7062%）。

本次权益变动后，信息披露义务人徐惠祥先生、惠丰投资及其一致行动人合

计持股 156,736,550 股，占公司总股本 38.6014%（占剔除公司回购账户股份后

总股本的 39.2710%）。本次权益变动具体情况如下：

单位：股

股东

名称
股份性质

本次权益变动前

股份变动

（减少）

股本变动比例 本次权益变动后

持股数量
占总股本

比例

占剔除回

购账户股

份后比例

未剔除

回购账

户股份

剔除回

购账户

股份后

持股数量
占总股本

比例

占剔除回

购账户股

份后比例

徐惠

祥

小 计 63,110,762 15.5430% 15.8127% 14,850,000 3.6573% 3.7207% 48,260,762 11.8858% 12.0919%

其中：无限

售条件股
15,806,626 3.8929% 3.9604% 14,850,000 3.6573% 3.7207% 956,626 0.2356% 0.2397%

   有限

售条件股
47,304,136 11.6502% 11.8522% 0.00 0.00% 0.00% 47,304,136 11.6502% 11.8522%

惠 丰

投资

小 计 87,800,580 21.6237% 21.9988% 9,150,000 2.2535% 2.2926% 78,650,580 19.3702% 19.7062%

其中：无限

售条件股
87,800,580 21.6237% 21.9988% 9,150,000 2.2535% 2.2926% 78,650,580 19.3702% 19.7062%

   有限

售条件股
0.00 0.0000% 0.0000% 0.00 0.00% 0.00% 0.00 0.0000% 0.0000%

臧婕

小 计 29,825,208 7.3454% 7.4728% 0.00 0.00% 0.00% 29,825,208 7.3454% 7.4728%

其中：无限

售条件股
29,825,208 7.3454% 7.4728% 0.00 0.00% 0.00% 29,825,208 7.3454% 7.4728%

   有限

售条件股
0.00 0.0000% 0.0000% 0.00 0.00% 0.00% 0.00 0.0000% 0.0000%

合计 180,736,550 44.5122% 45.2843% 24,000,000 5.9108% 6.0133% 156,736,550 38.6014% 39.2710%

二、股份转让各方的基本情况

（一）转让方基本情况

1、徐惠祥先生基本情况

姓名 徐惠祥

性别 男

国籍 中国

身份证号 21031919710316

住所 鞍山市铁东区深峪路*栋*单元*层*号

通讯地址 鞍山市铁东区深峪路*栋*单元*层*号

是否取得其他国家或地区的居留权 否

2、惠丰投资（一致行动人）基本情况

公司名称 鞍山惠丰投资集团有限公司

法定代表人 徐惠祥

注册资本 2,000万元

成立日期 1998-11-22

经营期限 1998-11-22 至 2048-11-20

统一社会信用代码 912103007015222076

注册地址 海城市腾鳌镇经济开发区

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围

实业项目投资；商品贸易信息咨询服务；企业策划咨询服务；建筑材料、

机械设备及配件、仪器、仪表、五金制品、纺织用品、日用品、金、银、

珠宝（不含佛教用品，需审批项目除外）的销售；经营货物及技术进出口。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

通讯地址 鞍山市激光产业园南园A座南楼12层

联系电话 0412-5267292

股东情况 徐惠祥72.50%、臧婕8.25%、徐恕19.25%

（二）受让方基本情况

公司名称
北京风炎私募基金管理有限公司（代表“北京风炎鑫泓2号私募证

券投资基金”）

法定代表人 张波涛

注册资本 1,000万元人民币

成立日期 2015-05-18

经营期限 2015-05-18 至 2035-05-17

统一社会信用代码 91330402327897876B

注册地址/通讯地址 北京市房山区长沟镇金元大街1号北京基金小镇大厦F座229

企业类型 有限公司

经营范围

一般项目：私募证券投资基金管理服务（须在中国证券投资基金业

协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事国家和本市产

业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

股东情况 周新华55%、北京领瑞投资管理有限公司25%、张波涛20%

受让方与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人不存在关联关系，且不

属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人；亦均不属于失信被执行人，

最近五年内没有受过刑事处罚，也没有涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者

仲裁事项。

三、股份转让协议的主要内容

本协议由以下各方于 2024 年 9 月[22]日在北京市东城区签署。

甲方 1：徐惠祥

甲方 2：鞍山惠丰投资集团有限公司

乙方：北京风炎私募基金管理有限公司（代表“北京风炎鑫泓 2号私募证券

投资基金”）

第二条  转让标的

2.2  甲方持股数量

截止到本协议签署之日，七彩化学总股本【406,038,596】股，其中甲方 1

持有【63,110,762】股，占总股本的【15.543】%，甲方 2 持有【87,800,580】